Протокол публичных слушаний № 2 по проекту Решения Думы Худоеланского

 муниципального образования об утверждении «Отчета об исполнении бюджета

                   Худоеланского муниципального образования за 2014 год»

С. Худоеланское                                                                                    25.05.2015г.

Дата и время проведения публичных слушаний: 25.05.2015г. с 18ч.00 мин.  до 19ч.00мин.

Место проведения публичных слушаний (адрес): Нижнеудинский район, с. Худоеланское, ул. Московская, 77А (здание администрации Худоеланского муниципального образования,).

Состав временной комиссии:

Председатель комиссии – Авдеенко В.А. –депутат Думы Худоеланского муниципального образования, директор школы.

Члены комиссии:

Нарцызова О.Н. – депутат Думы Худоеланского муниципального образования.

Капустина В.С. - библиотекарь
Всего присутствовало 10 человек.

Повестка дня:

Обсуждение проекта Думы Худоеланского муниципального образования  об утверждении «Отчета об исполнении бюджета Худоеланского муниципального образования за 2014 год».

Вступительное слово предоставлено главе Худоеланского муниципального образования Ботвенко И.Д.: - Сегодня мы собрались для обсуждения проекта «Отчет об исполнении бюджета Худоеланского муниципального образования за 2014 год». 11.03. 2015 года в контрольно- счетную палату муниципального района муниципального образования Нижнеудинский район», указанный отчет был представлен на экспертизу, в ходе проведения внешней проверки «Отчета об исполнении бюджета Худоеланского муниципального образования за 2014 год», КСП рекомендовала, что представленный отчет может быть рассмотрен и принят.

С докладом «Отчета об исполнении бюджета Худоеланского муниципального образования за 2014 года» выступила Захарова Е.Ю., ведущий специалист администрации Худоеланского муниципального образования – администрации сельского поселения, обозначив основные вопросы исполнения бюджета.

Выступили:

1. Файзулина М.А. директор МКУК Худоеланского МО: предлагаю направить проект «Отчета об исполнении бюджета Худоеланского муниципального образования за 2014 год на утверждение в Думу Худоеланского муниципального образования.

В заключении выступил председатель комиссии Эсаулко В.В.

- Учитывая, что органом, исполняющим бюджет, не были превышены права, предоставленные Бюджетным Кодексом РФ, представленный «Отчет об исполнении бюджета Худоеланского муниципального образования за 2013» год может быть рассмотрен и принят.

Председатель комиссии:                                                                  Авдеенко В.А.
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

1. Синицкая Наталья Викторовна

2. Терентьева Екатерина Владимировна

3. Орлов Роман Сергеевич

4. Нарцызова Ольга Николаевна

5. Барковская Зоя Семеновна

6. Лютова Оксана Владимировна

7. Капустина Вера Степановна

8. Захарова Елена Юрьевна

9. Авдеенко Валентина Алексеевна

10. Файзулина Марина Алексеевна

Председатель временной комиссии:                                            В.А. Авдеенко